FICHE PRODUIT · ADCCTVS1205-08
CCTV switching mode power supply 12V DC 5 A 8 ways (0,9A) with battery backup
Détails techniques
Input voltage 230V AC
Tamperproof switch Yes
Output current 5A
Output voltage 12V DC
Battery backup Yes
Pour visualiser la fiche produit sur notre site internet, cliquez-ici
www.sewosy.com - info@sewosy.com
Mentions légales - CopyrightFiche téléchargée le 05/05/2024